

Comune di Apollosa

Servizi Cimiteriali

Richiesta di tumulazione di ceneri/resti in manufatto oggetto di concessione o cappella di famiglia

| Atto n. |] | | | Al Comune | e di Apollosa |
|---|---|--|--|---|-----------------------------------|
| 1) Il/la sottoscritto/a | | | | | |
| nato/a a | | | | il | |
| C.F. re | sidente | | | p | prov. |
| via | | n. g | rado parentela | | |
| 2) Il/la sottoscritto/a | | | | | |
| nato/a a | | | | il | |
| C.F. | residente | | | pı | rov. |
| via | | n. gr | ado parentela | | |
| agente in qualità di: unico/i erede/i ed avente d concessionario nella celletta n° posto nel cimitero di | iritto del/i concessionario Chiede la tumula: | zione definitiva | nella c | appella n. | |
| delle ceneri dei resti | del/la defunto/a | | | | |
| nato/a il e dece | eduto/a il | | | | |
| con il presente atto auto | orizza l'impiego di <u>sostanz</u> | <u>e biodegradanti</u> | nella bara (*) | | |
| Il defunto/a era rispetto al cono | essionario (grado di parer | ntela) | | | |
| Nella celletta / nicchia sono già | tumulati 🗌 resti | ceneri | | cada | vere del |
| defunto/a | | | deceduto | /a il | |
| (*) Ai sensi della Deliberazione di Giu gratuito di una celletta-ossario, ch il loculo. Si esonera il Comune da qualsias corrispondente alle dimensioni o re rimborso. | e sarà realmente assegnata al m i responsabilità nel caso si | nomento della estumi utilizzino urne ci | ulazione della salma nerarie e/o cass | a, per la quale è : sette di zinco (| stato acquistato di misura non |
| COSTO DEL SERVIZIO RICHIESTO: - Loculo: € 1.200,00 - Celletta: € 400,00 | Il pagamento può essere e - versamento su c.c. n.1 - bonifico IBAN IT 96B07 - pagoPA - piattaforma e | 1621828 intestato 6011500000001162 | a Comune di Apol 1828 | | |
| I sottoscritti sono consapevoli della formazione e uso di atti falsi, di esi | | • | | | |
| Il mancato pagamento nei termini da parte dell'Ufficio competente. | di cui sopra, comporterà l'au | ıtomatica archiviaz | rione ed annullam | nento della pres | ente domanda |
| Apollosa, addì | | | In fede | | |
| Allega copia di un documento di ide | entità valido | | | | |

Informativa per il trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del Regolamento Europeo N. 679/2016

Premessa

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016, Il Comune di Apollosa, in qualità di Titolare del trattamento dei dati personali, è tenuto a fornirle informazioni in merito all'utilizzo dei suoi dati personali.

2. Titolare del trattamento dei dati personali

Il Titolare del trattamento dei dati personali di cui alla presente informativa è il Comune di Apollosa, con sede ad Apollosa, Piazza P. Saponaro n° 37, cap 82030, Tel. 0824/44004, indirizzo mail: dpo@comune.apollosa.bn.it, indirizzo PEC: protocollo@pec.comune.apollosa.bn.it

3. Responsabile della protezione dei dati personali

Il Responsabile della protezione dei dati personali del Comune di Apollosa ha sede ad Apollosa, Piazza P. Saponaro n°37, cap 82030, Tel. 0824/44004, indirizzo mail: dpo@comune.apollosa.bn.it, indirizzo PEC: protocollo@pec.comune.apollosa.bn.it

4. Responsabili del trattamento

Il Comune di Apollosa può avvalersi di soggetti terzi per l'espletamento di attività e relativi trattamenti di dati personali di cui è Titolare nominandoli Responsabili del trattamento. Conformemente a quanto stabilito dall'art. 28 del Regolamento europeo 679/2016 con tali soggetti il Comune sottoscrive contratti che vincolano il Responsabile al Titolare per le attività inerenti il trattamento dei dati personali.

5. Soggetti autorizzati al trattamento

I Suoi dati personali sono trattati da personale del Comune di Apollosa previamente autorizzato e designato quale incaricato del trattamento, a cui sono impartite idonee istruzioni in ordine alle finalità e alle modalità di trattamento dei dati in base alla vigente normativa in materia di protezione dei dati personali.

6. Finalità del trattamento

I Suoi dati personali sono trattati per le seguenti finalità: Gestione tombe private ed altri manufatti in concessione.

7. Base giuridica del trattamento

Il trattamento dei Suoi dati personali viene effettuato dal Comune di Apollosa per l'esecuzione di un compito di interesse pubblico o connesso all'esercizio di pubblici poteri, pertanto, ai sensi dell'art. 6 comma 1 lett. e) del Regolamento europeo 679/2016 non necessita del Suo consenso.

I Suoi dati personali sono trattati dal Comune di Apollosa esclusivamente per le finalità che rientrano nei compiti istituzionali dell'Amministrazione e per adempiere ad eventuali obblighi di legge, regolamentari o contrattuali.

Il trattamento dei Suoi dati personali avviene in base alla seguente normativa:

D.P.R. 10/9/1990 n. 285 - Legge Regionale 29/7/2004 n.19 - Regolamento comunale approvato con Deliberazione consiliare n. 3731/74 del 16/03/2009.

8. Destinatari dei dati personali

I Suoi dati personali non sono oggetto di diffusione.

I Suoi dati personali non sono oggetto di comunicazione.

9. Trasferimento dei dati personali a Paesi extra UE

I suoi dati personali non sono trasferiti al di fuori dell'Unione europea, salvo i casi previsti da specifici obblighi normativi.

10. Periodo di conservazione

I suoi dati sono conservati per un periodo non superiore a quello necessario per il perseguimento delle finalità sopra menzionate. A tal fine, anche mediante controlli periodici, viene verificata costantemente la stretta pertinenza, non eccedenza e indispensabilità dei dati rispetto al rapporto, alla prestazione o all'incarico in corso, da instaurare o cessati, anche con riferimento ai dati che Lei fornisce di propria iniziativa. I dati che, anche a seguito delle verifiche, risultano eccedenti o non pertinenti o non indispensabili, vengono cancellati, salvo che per l'eventuale conservazione, a norma di legge, dell'atto o del documento che li contiene.

11. I Suoi diritti

Nella sua qualità di interessato, Lei ha diritto:

- di accesso ai dati personali;
- di ottenere la rettifica o la cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che lo riguardano;
- di opporsi al trattamento;
- di proporre reclamo al Garante per la protezione dei dati personali

Per l'esercizio dei diritti di cui sopra l'interessato può contattare:

- Il Titolare del trattamento dei dati Comune di Apollosa, con sede ad Apollosa, Piazza P. Saponaro n°37, cap 82030, Tel. 0824/44004, indirizzo mail: dpo@comune.apollosa.bn.it, indirizzo PEC: protocollo@pec.comune.apollosa.bn.it
- Il Responsabile della protezione dei dati personali del Comune di Apollosa con sede ad Apollosa, Piazza P. Saponaro n°37, cap 82030, Tel. 0824/44004, indirizzo mail: dpo@comune.apollosa.bn.it, indirizzo PEC: protocollo@pec.comune.apollosa.bn.it

12. Conferimento dei dati

Il conferimento dei Suoi dati è facoltativo, ma necessario per le finalità indicate al punto 6. Il mancato conferimento comporterà la mancata attivazione del procedimento amministrativo di riferimento.